UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:          /UBND-VH-XH
V/v Treo cờ Tổ quốc kỷ niệm

các ngày lễ lớn trong năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do -  Hạnh Phúc

     Bảo Cường ngày        tháng 04 năm 2024

Kính gửi:

                              -  Các ông, bà trưởng xóm, thủ trưởng các cơ quan đơn vị đóng

trên địa bàn trên toàn xã Bảo Cường huyện Định Hóa tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Bảo Cường về việc triển khai thực hiện công tác Văn hóa – Thông tin

năm 2024. Nhân dịp kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất

nước 30/4/1975-30/4/2024; 138 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5/1886-01/5/2024;

70 năm Ngày Chiến thắng Điện Biên Phủ 07/5/1954-07/5/2024, kỷ niệm 134 năm

ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5/1890-19/5/2024.

Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường đề nghị các ông, bà trưởng xóm, các cơ

quan đơn vị đóng trên địa bàn trên toàn xã Bảo Cường thông báo đến toàn thể nhân

dân về việc treo cờ tổ quốc, cụ thể như sau.

 Thời gian treo cờ: Từ ngày 25/04/2024 đến hết ngày 25/05/2024.

 Nhận được công văn này đề nghị các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn treo cờ

Tổ quốc, các ông, bà trưởng xóm thông báo đến toàn thể nhân dân treo cờ tổ quốc

theo đúng thời gian quy định và theo dõi các hộ gia đình không chấp hành để cuối

năm đưa vào nội dung bình xét thi đua và bình xét Gia đình văn hóa hàng năm./.

Nơi nhân;

- Như kính gửi

- Lưu VP UBND

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:08:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Thanh Nam<nampt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:34:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:34:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:34:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!